
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 871 871 fax: +420 222 871 765 e-mail: info@szif.cz; 
www.szif.cz  

 

 

 IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981  Bankovní spojení: ČNB  Číslo účtu: 3926001/0710  

Strana 1 (celkem 6)  

 

Výzva k podání nabídky  
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:  

  
Programování a údržba interních aplikací  

Evidenční číslo E-ZAK:  P23V00000077 (dále jen „veřejná zakázka“) 

  

1. Zadavatel  

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)   

IČO: 48133981   

Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1   

Zastoupený: RNDr. Jiřím Čížkem, ředitelem Sekce ICT   

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Miroslav Štolpa, Ph.D., ředitel odboru provozu ICT  

(dále jen „Zadavatel“)  

2. Charakter veřejné zakázky  

Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení prostřednictvím otevřené výzvy. 

Ustanovení ZZVZ vztahující se na zadávací řízení se na toto výběrové řízení nepoužijí, není-li výslovně stanoveno jinak. 

Zadavatel při zadávání veřejné zakázky postupuje tak, aby dodržoval zásady transparentnosti, přiměřenosti a ve vztahu k 

dodavatelům zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace.  

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na služby.  

3. Předmět veřejné zakázky   

Předmětem plnění veřejné zakázky: 

a) je poskytnutí služby podpory – čtvrtletní paušál za zabezpečení provozu a údržby vybraných 

webových aplikací SZIF po dobu 24 měsíců 

b) jsou programátorské a analytické práce realizované formou projektu v oblasti vývoje aplikací na 

definovaných platformách. Zadavatel celkem poptává maximálně 2000 programátorských a 

analytických pracovních hodin po dobu 24 měsíců, které bude Zadavatel čerpat na základě 

potvrzeného a schváleného projektového plánu či požadavku na změnu u všech požadavků, jejichž 

náročnost přesáhne 40 hodin, případně na základě věcně definovaného zadání odeslaného emailem 

oprávněnou osobou Zadavatele, pokud náročnost jednotlivého požadavku nepřesáhne 40 hodin práce. 

Celkový počet – 2000 poptávaných hodin je stanoven jako maximální, kdy zadavatel bude tyto 

kapacity objednávat a čerpat dle své potřeby. 

 

Add a) Paušální služby  

 

Zahrnují servisní podporu produktu vௗrozsahu:  

 

Hot-line podpora, která zahrnuje:  

 příjem požadavku,  

 zpětné potvrzení požadavku, kategorizace, analýza,  

 zodpovězení dotazu (telefon, email) týkající se předmětného systému, na který se vztahuje servis a podpora dle 

Smlouvy.  

 oprava vad produktu vௗtermínech dle Smlouvy  

 konzultace návrhů (přírůstků řešení) sௗObjednatelem,  

 2x ročně provedení diagnostiky řešení,  

 pravidelná kontrola logů, zatížení systému, optimalizace,  



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 871 871 fax: +420 222 871 765 e-mail: info@szif.cz; 
www.szif.cz  

 

 

 IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981  Bankovní spojení: ČNB  Číslo účtu: 3926001/0710  

Strana 1 (celkem 6)  

 

 instalace, testování nových verzí (přírůstků) řešení,  

 nasazení do produkčního prostředí,  

 asistence při přechodech do vyšších verze OS,  

 údržba integračních komponent dle požadavků Objednatele,  

 předkládání vlastních návrhů na změny a zlepšení současných verzí aplikací, 

 aktualizace dokumentace při úpravách řešení.  

 

Cena za výše uvedené paušální služby bude uvedena ve Smlouvě a v Krycím listu nabídky.  

  

Add b) Programátorské práce se budou primárně týkat úpravy webových aplikací, které jsou majetkem, či v užívání Zadavatele 

a ke kterým má Zadavatel dispoziční právo. Předmětem bude rovněž vývoj a programování nových aplikací, systémů, 

integračních rozhraní, skriptů a dalších oblastí informačního prostředí Zadavatele, a to typicky prostřednictvím aplikační 

platformy C# .NET a databázové platformy MS SQL v minimálně následujících úlohách:  

- Vývoj a rozvoj stávajícího aplikačního vybavení  

- Programování v .NET Framework  

- Tvorba aplikačních komponent pro web a mobilní aplikace  

- Tvorba databázových aplikací pomocí ADO.NET  

- Vývoj webových aplikací pomocí ASP.NET, HTML 5 a CSS 3  

- Tvorba webových služeb XML  

- Tvorba výstupů z aplikací v MS Reporting Services 

- Tvorba aplikací pro M365 

  
Součástí analytických prací budou zejména následující činnosti:  

- Projektové činnosti a týmová koordinace v rámci projektového týmu s využitím standardů projektového řízení  

- Údržba, revize a dokumentace zdrojového kódu aplikací  

- Modelování aplikací prostřednictvím nástroje Enterprise Architect   

- Analytické práce v rámci autonomních projektů Zadavatele, realizované v souladu se standardy projektového řízení   

- Analýza aplikačního prostředí a dopadů na provozní prostředí včetně standardních provozních postupů Zadavatele  

- Analýza aplikací a konfigurace prostředí M365 

 

Dotčené upravované, vyvíjené aplikace se primárně týkají řešení mimo hlavní aplikační platformu a procesy Zadavatele, tedy 

jedná se o části informačního systému, které nemají přímý vliv a dopad na administraci dotačních titulů řešených Zadavatelem 

v rámci Společné zemědělské politiky (SZP).  

  

Předmět veřejné zakázky je podrobně a závazně specifikován v návrhu Smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 této výzvy k podání 

nabídky (dále jen „návrh smlouvy“).  

3.1. Doba plnění veřejné zakázky  

Doba plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena na 24 kalendářních měsíců ode dne účinnosti smlouvy.  

3.2 Místo plnění veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky je Česká republika, sídlo zadavatele.  

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu za celý předmět veřejné zakázky v souladu s § 16 a násl. ZZVZ ve výši 1 999 000 

Kč bez DPH.  

5. Kvalifikace  

Zadavatel pro toto výběrové řízení stanovil požadavek na prokázání splnění kvalifikace, a to základní způsobilosti v rozsahu 

dle § 74 ZZVZ a technické kvalifikace v rozsahu dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) ZZVZ.  



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 871 871 fax: +420 222 871 765 e-mail: info@szif.cz; 
www.szif.cz  

 

 

 IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981  Bankovní spojení: ČNB  Číslo účtu: 3926001/0710  

Strana 1 (celkem 6)  

 

5.1 Základní způsobilost  

Způsobilým pro toto výběrové řízení není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 

orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se 

zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí uvedenou podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,   

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,   

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,   

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení v rozsahu dle předlohy uvedené v Příloze č. 

1 této výzvy k podání nabídky. Zadavatel je oprávněn vyžádat si od dodavatele předložení dokladů o prokázání splnění základní 

způsobilosti dle § 75 ZZVZ.   

5.2 Technická kvalifikace  

Zadavatel pro toto výběrové řízení stanovil požadavek na prokázání splnění technické kvalifikace v rozsahu dle § 79 odst. 2 

písm. b), c) a d) písm. ZZVZ.  

A)   

Dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předloží seznam alespoň 1 významnou službu realizovanou za 

poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí, identifikace objednatele a 

jeho kontaktních údajů, na kterých je možné ověřit poskytnuté plnění dodavatelem. Předložený seznam významných služeb 

musí být zpracován v podrobnostech, ze kterých bude patrné splnění požadavků Zadavatele.  

Za významnou službu se pro účely prokázání technické kvalifikace považují služby obdobného charakteru jako předmět 

veřejné zakázky realizované ve výše uvedeném období, přičemž předmětem:  

- alespoň 1 významnou službu, kde byly programátorské nebo analytické práce pro informační systém veřejné 

správy za poslední 3 roky, kdy předmětem byly úpravy a rozvoj agendových částí informačního systému veřejné 

správy, tedy systému nebo kdy předmětem byly úpravy a rozvoj podpůrných částí informačního systému veřejné 

správy, tedy backend částí systému, s integrací na správu uživatelů, a to na úrovni standardizovaného nástroje 

(LDAP, AD, IDM, příp. jiný)... Součástí významné služby byly rovněž analytické práce zahrnující kompletní 

dokumentaci vývoje s popisem zdrojového kódu a vývojových objektů. Programátorské práce byly realizovány 

formou standardního projektového řízení, v rámci projektového týmu zahrnujícím alespoň dva navzájem 

komunikující technické (vývojové, realizační) týmy. Celkový finanční rozsah služby byl alespoň 10 000 000 

Kč bez DPH;  

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných služeb v rozsahu dle předlohy uvedené v 

Příloze č. 3 této výzvy k podání nabídky.  



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 871 871 fax: +420 222 871 765 e-mail: info@szif.cz; 
www.szif.cz  

 

 

 IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981  Bankovní spojení: ČNB  Číslo účtu: 3926001/0710  

Strana 1 (celkem 6)  

 

B)   

Dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předloží seznam techniků a čestné prohlášení o jejich odborné 

kvalifikaci v následujícím rozsahu:  

- Alespoň 3x .NET Senior Developer splňující následující požadavky:  

- ukončené vysokoškolské vzdělání,  

- znalost modelování v nástroji Enterprise architect na úrovni aplikační vrstvy standardního enterprise modelu,  

- prokazatelná praxe v oblasti vývoje SW na zakázku pro organizace či organizaci s rozsáhlým řešením 

informačního systému v délce minimálně 5 let v případě vysokoškolského vzdělání v minimálně bakalářském 

stupni,  

- prokazatelná znalost produktu Microsoft doložena platnou certifikací alespoň dvě zkoušky uvedené v seznamu 

Zadavatele:  

o MCSE: Productivity  

o MCSA: Office 365 

o Microsoft 365 Certified: Teams Administrator Associate 

o M365 Certified: Enterprise Administrator Expert 

- znalost českého jazyka na úrovni C1 – ústně i písemně,  

- prokazatelná účast v roli Senior Developera (tedy včetně koordinace jiných programátorů/vývojářů, či vedení 

vývojového týmu) na minimálně 2 projektech, kdy předmětem projektů byla úprava či implementace front-end 

části aplikace/informačního systému s více než alespoň 400 interními nebo 4.000 externími uživateli.   

  

- Alespoň 1x aplikační/projektový analytik splňující následující požadavky:  

- ukončené vysokoškolské vzdělání minimálně v bakalářském stupni,  

- prokazatelná praxe v oblasti aplikačních analytických prací či řízení ICT projektů pro organizace či organizaci 

s rozsáhlým řešením informačního systému v délce minimálně 5 let,  

- prokazatelná znalost produktu Microsoft doložena platnou certifikací alespoň dvě zkoušky uvedené v seznamu 

Zadavatele:  

o MCSE: Productivity  

o MCSA: Office 365 

o Microsoft 365 Certified: Teams Administrator Associate 

o M365 Certified: Enterprise Administrator Expert 

- znalost českého jazyka na úrovni C1 – ústně i písemně,  

- prokazatelná účast v roli aplikačního/projektového analytika na minimálně 2 projektech, kdy předmětem 

projektu byla úprava či implementace front-end části aplikace/informačního systému s více než alespoň 400 

interními nebo 4.000 externími uživateli.  

 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu techniků a požadované certifikace v rozsahu dle 

předlohy uvedené v Příloze č. 3 této výzvy k podání nabídky.  

6. Obchodní a platební podmínky   

Zadavatel stanovil obchodní, platební a jiné smluvní podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky v návrhu smlouvy.  

Dodavatel v nabídce nepředkládá podepsaný návrh smlouvy. Součástí nabídky však musí být písemné čestné prohlášení 

dodavatele, že návrh smlouvy plně akceptuje a je jím vázán. Zadavatel pro účely tohoto čestného prohlášení doporučuje využít 

předlohu krycího listu v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky.  

  



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 871 871 fax: +420 222 871 765 e-mail: info@szif.cz; 
www.szif.cz  

 

 

 IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981  Bankovní spojení: ČNB  Číslo účtu: 3926001/0710  

Strana 1 (celkem 6)  

 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Lhůta pro podání nabídky  18.8.2023 do 14:00 hod 

Adresa pro podání nabídky  https://zakazky.szif.cz/vz00000633 

  

Dodavatel je povinen zaslat Zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to 

ve lhůtě pro podání nabídky uvedené výše.  

7.1. Nabídka   

Nabídka bude obsahovat:  

1. Vyplněný, avšak nepodepsaný a editovatelný návrh smlouvy (např. ve formátu Microsoft Word), který tvoří Přílohu 

č. 2 této výzvy k podání nabídky, včetně příloh. Dodavatel v návrhu smlouvy vyplní všechna pole označená "[DOPLNÍ 

DODAVATEL]" , včetně příloh.  

2. Identifikační údaje dodavatele, čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a čestné prohlášení o akceptaci 

návrhu smlouvy v rozsahu dle předlohy krycího listu, která je uvedena v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky a kterou 

Zadavatel doporučuje dodavateli využít při zpracování nabídky.  

3. Vyplněnou Přílohu č. 3 této výzvy k podání nabídky dle nabídky dodavatele a dle závazných pokynů uvedených v 

této příloze. Dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole s pokynem „doplnit“.   

4. Vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 4 této výzvy k podání nabídky, a to čestné prohlášení ke střetu zájmů a k 

mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, vyjma odborných názvů a označení, jejichž pojmenování v cizím jazyce je ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky v obchodní praxi obvyklé.  

8. Hodnocení   

Nabídková cena bude mít členění na čtvrtletní paušál a cenu za člověkohodinu (ad-hoc služby) Nabídky budou hodnoceny na 

základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, a to dle uvedených kritérií v čl. 8.1.. 

a) Cena za čtvrtletní paušál …. váha 60% (bude posuzována cena uvedená v příloze č. 1 ZD – 

krycí list nabídky) 

b) Cena za Ad-hoc služby …. váha 40% (bude posuzována cena uvedená v příloze č. 1 ZD – krycí 

list nabídky) 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné plnění předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou.  

Nabídková cena nesmí překročit částku 1 999 000,- Kč bez DPH.  

8.1 Metoda hodnocení nabídek  

Jednotlivým kritériím budou přiděleny body podle vzorců: 

a) Hodnocení dílčího kritéria „Cena za čtvrtletní paušál“ 

 

       nejnižší hodnota 

Počet bodů dílčího kritéria = ---------------------- x 0,60 x 100 

         hodnocená hodnota 

         kde hodnotou je nabídková cena za čtvrtletní paušál  

 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 871 871 fax: +420 222 871 765 e-mail: info@szif.cz; 
www.szif.cz  

 

 

 IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981  Bankovní spojení: ČNB  Číslo účtu: 3926001/0710  

Strana 1 (celkem 6)  

 

 

 

b) Hodnocení dílčího kritéria „Cena za Ad-hoc služby“ 

               nejnižší hodnota 

Počet bodů dílčího kritéria = ---------------------- x 0,40 x 100 

               hodnocená hodnota 

                                                       kde hodnotou je nabídková cena za 1 hodin Ad-hoc služby  

 

Počet dosažených bodů u kritérií a) a b) se sečte a nabídka účastníka, který získá nejvyšší počet bodů, bude vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

V případě, že počet dosažených bodů u více nabídek bude zcela shodný, bude o umístění těchto nabídek v konečném pořadí 

rozhodnuto dle pořadí data podání nabídky v nástroji E-ZAK.  

9. Další podmínky průběhu výběrového řízení  

Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem bude probíhat 

zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.   

Zadavatel je v průběhu lhůty pro podání nabídky oprávněn podmínky výběrového řízení uvedené v této výzvě k podání nabídky 

měnit nebo doplňovat. Upravenou výzvu k podání nabídky uveřejní stejným způsobem, jako původní výzvu k podání nabídky.  

Dokumenty, které budou obsaženy v nabídce, mohou být předloženy jako prosté kopie. Dokumenty v nabídce, které mají být 

dle pokynů Zadavatele podepsány, musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele.  

Dodavatel není oprávněn v přílohách této výzvy k podání nabídky, které budou součástí jeho nabídky, provádět žádné změny 

nad rámec pokynů k doplnění.  

Zadavatel provede hodnocení nabídek. Zadavatel následně provede posouzení nabídky dodavatele, která se v hodnocení 

umístila jako první v pořadí, zda splňuje veškeré podmínky výběrového řízení veřejné zakázky. Pokud nabídka nebude 

obsahovat veškeré požadované náležitosti nebo nebude splňovat jiné podmínky výběrového řízení či s nimi bude v rozporu, 

Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele k úpravě nabídky, případně je oprávněn dodavatele vyloučit z výběrového řízení.  

Pokud Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele z výběrového řízení, posoudí nabídku dodavatele, který se po provedení 

hodnocení nabídek umístil jako další v pořadí.  

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit.    

Dodavatel v nabídce předloží podepsané čestné prohlášení ke střetu zájmů a k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku. 

Předloha tohoto čestného prohlášení je v Příloze č. 4 této výzvy k podání nabídek. 

10. Seznam příloh  

Příloha č. 1 – Předloha krycího listu  

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy  

Příloha č. 3 – Předloha seznamu významných služeb a seznamu techniků  

Příloha č. 4 – Předloha čestného prohlášení ke střetu zájmů a k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 

  

V Praze dne 14.8.2023 


		2023-08-14T18:50:51+0200
	Miroslav Štolpa




